• Kompaktní váhy VIBRA řady LN s dílkem od 0,001 g
• Plošinové váhy VIBRA řady HJ-K s dílkem od 0,1 g
• Plošinové nerezové váhy VIBRA řady FS s dílkem od 0,00 1 g
• Plošinové Ex váhy VIBRA řady FZ s dílkem od 0,00 1 g
• Kompaktní váhy VIBRA řady CJ s dílkem od 0,01 g
SHINKO DENSHI CO., LTD
3-9-11 YUSHIMA, BUNKYO-KU, TOKYO 133-0034
ISO 9001

Průmyslové váhy
Dílek
d
Ověřitelný
dílek e
Rozsah Model OIML
0,001 g 0,01 g 220 g LN 223CE II        
0,01 g 220 g LN 223RCE II        
 0,01 g 320 g LN 323CE II        
 0,01 g 320 g LN 323RCE II        
0,01 g 420 g LN 423CE II        
0,01 g 420 g LN 423RCE II        
0,01 g 620 g LN 623CE I        
0,01 g 620 g LN 623RCE I        
0,01 g 620 g FS/FZ 623 II            /
0,01 g 0,01 g 220 g CJ-220CE II       
0,01 g 320 g CJ-320CE II       
0,01 g 620 g CJ-620CE II       
0,01 g 820 g CJ-820CE II       
 0,1 g 1 200 g LN 1202CE II        
0,1 g 1 200 g LN 1202RCE II        
0,1 g 2 200 g LN 2202CE II        
0,1 g 2 200 g LN 2202RCE II        
0,1 g 3 200 g LN 3202CE II        
0,1 g 3 200 g LN 3202RCE II        
0,1 g 3 200 g FS/FZ 3202 II            /
0,1 g 4 200 g LN 4202CE II        
0,1 g 4 200 g LN 4202RCE II        
0,1 g 6 200 g LN 6202CE I        
0,1 g 6 200 g FS/FZ 6202 II            /
0,1 g 0,1 g 2 200 g CJ-2200CE II       
0,1 g 3 200 g CJ-3200CE II       
0,1 g 6 200 g CJ-6200CE II       
0,1 g 8 200 g CJ-8200CE II       
1 g 8 200 g LN 8201CE II        
1 g 12 000 g LN 12001CE II        
1 g 15 000 g LN 15001CE II        
1 g 15 000 g FS/FZ 15001 II            /
1 g 17 000 g HJ-17KSCE II        
1 g 17 000 g HJR-17KSCE II        
1 g 21 000 g LN 21001CE II        
1 g 22 000 g HJ-22KSCE II        
1 g 22 000 g HJR-22KSCE II        
1 g 30 000 g FS/FZ 30K0.1G II            /
1 g 31 000 g LN 31001CE II        
1 g 33 000 g HJ-33KSCE II        
1 g 33 000 g HJR-33KSCE II        
1 g 60 000 g FS/FZ 60K0.1G II            /
0,1 g
/ 1 g
1 g 6 200 g
/ 62 000 g HJ-62KDSCE II        
1 g 6 200 g
/ 62 000 g HJR-62KDSCE II        
1 g 1 g 15 000 g CJ-15KCE II       
10 g 100 000 g FS/FZ 100K1G II            /
10 g 150 000 g FS/FZ 150K1GF II            /
10 g 200 000 g FS/FZ 200K1G II            /
10 g 300 000 g FS/FZ 300K1GF II            /